ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1173 Processo Administrativo:
RUA LAUREANO JOAO CARRARO, 156 Data do Processo Adm.:
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC Processo de Licitagio: 5/2017
Data do Processo: 18/01/2017
Folha: 1/1

~ ANEXO | )
RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IItemI Quantidade I Unidl Especificagao

I Marca IPre(;o Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

2

3

1350,000 UNI KIT DE HIGIENE BUCAL CONTENDO 1 ESCOVA
DENTAL CERDAS DE NYLON MACIAS - CABO
RETO, MEDINDO 17 CM, 1 FIO DENTAL COM
CERA E AROMA MEDINDO 25 METROS, COM
TAMPA FLIP, 1 CREME DENTAL COM FLUOR,
TUBO PLASTICO DE 90 GRAMAS E 1 LIVRO
EDUCATIVO DE SAUDE BUCAL ABORDANDO TEMAS
COMO ESCOVACAO, CARIE, UTILIZACAO
ADEQUADA DO FIO DENTAL, DOENGCAS BUCAIS E
NECESSAIRE (SACOLINHA) PLASTICA EM PVC O,
20 mm DE ESPESSURA, MEDINDO 10 X 20 CM,
COM FECHAMENTO ATRAVES DE BOTAO DE
PRESSAO, COM FRENTE E VERSO TRANSPARENTE
COM EMBLEMA DA PREFEITURA (BRASAO) (6972)

1000,000 TUBOCREME DENTAL COM FLUOR TUBO COM 90g
(1793)

1000,000 UNI ESCOVA DENTAL INFANTIL TIPO MACIA - CABO
RETO MEDINDO ATE 15 CM - EMBALADAS
INDIVIDUALMENTE (168)

4,6700

1,2000

0,7700

6.304,5000

1.200,0000

770,0000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral:

8.274,5000




